平成 28 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 川  章

（コード番号：9722 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  企 画 グ ル ー プ 長  伊 勢  宜 弘

 （TEL (03)5981-7723）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 28 年 1 月 28 日に公表しました平成 27 年 12 月期の通期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27 年 12 月期通期連結業績予想値と実績値の差異

平成 27 年 12 月期 通期連結業績（平成 27 年 1月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

連 結

売 上 高

連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

連 結

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

63,900

百万円

0

百万円

△200

百万円

0

円 銭

0.00

実 績 値 （ Ｂ ）
 63,981 39 △172 32 0.27

増 減 額（Ｂ－Ａ）
 81 39 27 32

増 減 率（ ％ ）
 0.1 － － －

（参考）前期連結実績

(平成 2 6 年 1 2 月期 ) 64,250 1,365 1,390 531 4.43

２．修正の理由

   連結売上高は前回予想並みとなりました。連結営業利益、連結経常利益、連結当期純利益は売上高

が増加したことに伴い、いずれも増益となりました（増減額は軽微ですが、連結営業利益と連結当期

純利益を 0 百万円で公表していたため今回のお知らせとなりました）。

以 上